

82	Ведущий специалист по кадровой работе и кадровому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества и сертификации																								
84	Руководитель отдела контроля качества	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство																								
83	Диспетчер производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Мастер производственного участка (Мастер участка)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Оператор	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Оператор	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Оператор	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Оператор	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Оператор	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Оператор	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Упаковщица (упаковщик)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Контролер отдела контроля качества (Контролер медицинского оборудования и изделий)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																								
60А	Механик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Панцуркина Любовь Сергеевна
 (Ф.И.О.)

 30.12.2021
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 Сметанин Сергей Валерьевич
 (Ф.И.О.)

 30.12.2021
 (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Осипова Юлия Павловна
 (Ф.И.О.)

 30.12.2021
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 922
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 М.П. Тарасов
 (Ф.И.О.)

 27.12.2021
 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «НЬЮФАРМ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Производство</i>					
19А. Оператор	Шум: Применять средства индивидуальной защиты органов слуха с соблюдением требований охраны труда при производстве работ.	Снижение времени воздействия шума			
86. Оператор	Шум: Применять средства индивидуальной защиты органов слуха с соблюдением требований охраны труда при производстве работ.	Снижение времени воздействия шума			
87. Оператор	Шум: Применять средства индивидуальной защиты органов слуха с соблюдением требований охраны труда при производстве работ.	Снижение времени воздействия шума			
88. Оператор	Шум: Применять средства индивидуальной защиты органов слуха с соблюдением требований охраны труда при производстве работ.	Снижение времени воздействия шума			
89. Оператор	Шум: Применять средства индивидуальной защиты органов слуха с соблюдением требований охраны труда при производстве работ.	Снижение времени воздействия шума			
90. Оператор	Шум: Применять средства индивидуальной защиты органов слуха с соблюдением требований охраны труда при производстве работ.	Снижение времени воздействия шума			
36А. Упаковщица (упаковщик)	Шум: Применять средства индивидуальной защиты органов слуха с соблюдением требований охраны труда при производстве работ.	Снижение времени воздействия шума			
<i>Отдел главного механика</i>					
60А. Механик	Шум: При нахождении на участках производства применять средства индивидуальной защиты органов слуха с соблюдением требований охраны труда при производстве работ.	Снижение времени воздействия шума			

Дата составления: 27.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Панцуркина Любовь Сергеевна _____ 30.12.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Сметанин Сергей Валерьевич _____ 30.12.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Осипова Юлия Павловна _____ 30.12.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

922 _____ М.П. Тарасов _____ 27.12.2021
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)